
台湾モニターツアー

　　　テーマ：自然体の「可愛い」体験フォトツアー

日程： 10/11（水）-10/13（金）

同行者

備考

開始 終了 所要 場所 概要

1日目 11:20 12:00 0:40 郡山駅東口ロータリー あいさつ等

10/11 12:00 12:30 0:30 移動

（水） 12:30 13:30 1:00 シズク カフェ 昼食

13:30 14:00 0:30 移動

14:00 15:30 1:30 ファッションタイム　着付け体験 体験①

15:30 16:00 0:30 移動

16:00 17:30 1:30 21世紀記念公園麓山の杜、美術館　フォト体験 体験②

17:30 17:45 0:15 移動

17:45 20:45 3:00 駅前ホテル・バーホッピング 夕食・宿泊

２日目 9:00 9:00 朝食・準備

10/12 9:00 9:30 0:30 移動

（木） 9:30 11:30 2:00 デコ屋敷　ガイドツアー 体験③

11:30 11:45 0:15 移動

11:45 12:45 1:00 たむら屋 昼食

12:45 12:55 0:10 移動

12:55 13:55 1:00 高屋敷稲荷神社 体験④

13:55 14:25 0:30 移動

14:25 15:55 1:30 あぐりあ　フルーツ食べ比べ体験 体験⑤

15:55 16:25 0:30 移動

16:25 16:55 0:30 地元スーパー体験 体験⑥

16:55 17:25 0:30 移動

17:25 17:25 ホテル華の湯 宿泊・夕食

３日目 9:00 9:00 ホテル出発

10/13 9:00 9:30 0:30 移動

（金） 9:30 10:30 1:00 道の駅猪苗代　ショッピング

10:30 10:45 0:15 移動

10:45 15:15 4:30 Roots猪苗代　BBQランチ、サウナ体験 昼食・体験⑦

15:15 16:15 1:00 移動

16:15 16:15 解散
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